CORPORATE

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

MAIO/2023

13718-9 EPARANA CONTRATO GES SEED

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico
28/04/2023 SALDO ANTERIOR
03/05/2023 RESGATE

Aplicacéo 22/12/2022
05/05/2023 RESGATE

Aplicagéo 22/12/2022
10/05/2023 APLICAGCAO
19/05/2023 RESGATE

Aplicacédo 22/12/2022
22/05/2023 RESGATE

Aplicacéo 22/12/2022
25/05/2023 RESGATE

Aplicacéo 22/12/2022
29/05/2023 RESGATE

Aplicagdo 22/12/2022
31/05/2023 APLICACAO
31/05/2023 COBRANCA DE IR

Aplicacéo 22/12/2022

Aplicagdo 10/03/2023

Aplicagao 10/05/2023
31/05/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/04/2023
31/05/2023

1,149390561
1,159832957

Rentabilidade

No més 0,9085
No ano 4,2897
Ultimos 12 meses 10,6823

Valor Valor IR Prej. Comp.

129.417,22
62,50 0,50
62,50 0,50
3.130,26 25,83
3.130,26 25,83
1.404,74
9.655,43 87,54
9.555,43 87,54
4.092,14 37,85
4.092,14 37,85
242,10 2,30
242,10 2,30
10.893,91 105,70
10.893,91 105,70
374.451,36
481,47
56,98
423,27
1,22
477.663,21
129.417,22
375.856,10
27.976,34
1.107,42
741,19
0,00
366,23
477.663,21

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
112.596,383231
54,767114
54,767114
2.741,403394
2.741,403394
1.218,644244
8.341,427259
8.341,427259
3.571,132658
3.571,132658
211,068155
211,068155
9.491,560455
9.491,560455
322.849,387698
415,120123
49,127764
364,940483
1,051876
411.837,936015

G3350510378378661
05/06/2023 10:46:52

Valor cota

1,150325359

1,151267999

1,152707204
1,156033578

1,156493022

1,157919821

1,158883205

1,159832957
1,159832957

Saldo cotas

112.541,616117

109.800,212723

111.018,856967
102.677,429708

99.106,297050

98.895,228895

89.403,668440

412.253,056138
411.837,936015

411.837,936015

Transacéo efetuada com sucesso por: JD033587 GONCALO VANDERLEI DE JESUS TOMAZONI.

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



