



## **Extratos - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 3793-1

Conta 13718-9 EPARANA CONTRATO GES SEED

Mês/ano referência MAIO/2023

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
	SALDO ANTERIOR	129.417,22	valor in Frej. Comp.	valui iur	112.596,383231	valui cuta	Saluo cotas
03/05/2023		62,50	0,50			1 150325350	112.541,616117
	Aplicação 22/12/2022	62,50	0,50		54,767114	1,130323339	112.541,010117
					- , -	1 151007000	400 000 040700
		3.130,26	25,83		*	1,151267999	109.800,212723
	Aplicação 22/12/2022	3.130,26	25,83		2.741,403394		
10/05/2023	APLICAÇÃO	1.404,74			1.218,644244	1,152707204	111.018,856967
19/05/2023	RESGATE	9.555,43	87,54		8.341,427259	1,156033578	102.677,429708
	Aplicação 22/12/2022	9.555,43	87,54		8.341,427259		
22/05/2023	RESGATE	4.092,14	37,85		3.571,132658	1,156493022	99.106,297050
	Aplicação 22/12/2022	4.092,14	37,85		3.571,132658		
25/05/2023	RESGATE	242,10	2,30		211,068155	1,157919821	98.895,228895
	Aplicação 22/12/2022	242,10	2,30		211,068155		
29/05/2023	RESGATE	10.893,91	105,70		9.491,560455	1,158883205	89.403,668440
	Aplicação 22/12/2022	10.893,91	105,70		9.491,560455		
31/05/2023	APLICAÇÃO	374.451,36			322.849,387698	1,159832957	412.253,056138
	COBRANÇA DE IR		481,47		415,120123	1,159832957	411.837,936015
	Aplicação 22/12/2022		56,98		49,127764		
	Aplicação 10/03/2023		423,27		364,940483		
	Aplicação 10/05/2023		1,22		1,051876		
31/05/2023	SALDO ATUAL	477.663,21			411.837,936015		411.837,936015

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 129.417,22 APLICAÇÕES (+) 375.856,10 RESGATES (-) 27.976,34 RENDIMENTO BRUTO (+) 1.107,42 IMPOSTO DE RENDA (-) 741,19 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 366,23 SALDO ATUAL = 477.663,21

## Valor da Cota

28/04/2023 1,149390561 31/05/2023 1,159832957

## Rentabilidade

 No mês
 0,9085

 No ano
 4,2897

 Últimos 12 meses
 10,6823

Transação efetuada com sucesso por: JD033587 GONCALO VANDERLEI DE JESUS TOMAZONI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088